
ENTI ACCREDITATI PER LE POLITICHE DEL LAVORO E LA FORMAZIONE

che collaborano col FFL

MILANO
Fondazione Clerici via Montecuccoli 44 Milano 02 416757 clerici@clerici.lombardia.it
Fondazione Clerici via Belloni 3 Milano 02 66102014 belloni@clerici.lombardia.it
Fondazione Enaip  Via dei Giacinti 31 Milano  02 41290053 migiacinti@enaip.lombardia.it
Cnos-fap salesiani Via Tonale 19 Milano 02 676271 direzione.milano@cnos-fap.it
Galdus Via Pompeo Leoni 2 Milano 02 49516000 info@galdus.it

VARESE
Fondazione Enaip  Via Uberti 44 Varese 0332 802811 varese@enaip.lombardia.it
Fondazione Enaip Viale Stelvio 143, Viale Stelvio 171 Busto Arsizio 0331 372111 - 681778 busto@enaip.lombardia.it

LECCO
Fondazione Clerici via don Cazzaniga 1 Merate 039 9906379 merate@clerici.lombardia.it
Fondazione Clerici via Baracca 5 Lecco 0341 369363 lecco@clerici.lombardia.it
Fondazione Enaip Via Caduti Lecchesi a Fossoli 29 Lecco 0341 361526 lecco@enaip.lombardia.it
Fondazione Enaip Via Monte Grappa 21 Monticello 0341 361526 monticello@enaip.lombardia.it

RHO
Fondazione Clerici via S. Ambrogio 9 Parabiago 0331 551015 parabiago@clerici.lombardia.it
Fondazione Clerici via Villafranca 8 Rho 02 99766552 rho@clerici.lombardia.it
Fondazione Enaip Via Novara 10 Magenta 02 97220210 magenta@enaip.lombardia.it
AFOL nord ovest via Monte Grappa 23 Limbiate 02 99051485 limbiate@afolnordovestmi.it
Cnos-Fap salesiani Via don Della Torre 2 Arese 02 937721 direzione.arese@cnos-fap.it
IAL Legnano via Renato Cuttica 3 Legnano 0331 428016 sede.legnano@ialombardia.it
IAL Saronno via Carlo marx 1 Saronno 02 96702399 / 96367204 sede.saronno@ialombardia.it

MONZA
Fondazione Clerici viale Lombardia 210 Brugherio 039 870618 brugherio@clerici.lombardia.it
Fondazione Clerici via Garibaldi 4 Besana Brianza 0362 995128 besana@clerici.lombardia.it
Fondazione Enaip Via Dozio 5/7 Vimercate 039 669294 vimercate@enaip.lombardia.it
Fondazione Enaip Via XI Febbraio 8 Cantù 031 716128 cantu@enaip.lombardia.it

MELEGNANO
Fondazione Clerici corso S. Pietro 49 Abbiategrasso 02/94960153 abbiategrasso@clerici.lombardia.it
Fondazione Clerici via Don Bosco 3 San Giuliano 02 9846947 giuliano@clerici.lombardia.it
Fondazione Enaip Via San Rocco 3 - Via Gavazzi 17 Melzo 02.95711812-95739867 melzo@enaip.lombardia.it
Fondazione Enaip Via alla Stazione 22 Pioltello 02 92166617/92165634 pioltello@enaip.lombardia.it

SESTO
Cnos-Fap salesiani Viale Matteotti 425 Sesto 02 26292.1 direzione.sesto@cnos-fap.itt

Milano 2 gennaio 2014


